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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi uusiutuvan energian 
tuotantolaitosten lupamenettelyistä ja eräistä muista hallinnollisista 
menettelyistä annetun lain ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Esityksessä ehdotetaan tehtäväksi uusiutuvista lähteistä peräisin olevan energian käytön 
edistämisestä annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin täytäntöönpanon 
edellyttämät muutokset uusiutuvan energian tuotantolaitosten lupamenettelyistä ja eräistä muista 
hallinnollisista menettelyistä annettuun lakiin. Esityksen mukaan uusiutuvan energian 
tuotantolaitosten määritelmän soveltamisalasta poistettaisiin laitokset, jotka tuottavat muutakin 
kuin uusiutuvaa energiaa. Uusiutuvan energian tuotantolaitosten lupamenettelyille asetettujen 
määräaikojen kattavuutta ja pituutta muutettaisiin sekä yhteyspisteviranomaiselle lisättäisiin 
velvoite varmistaa määräaikojen noudattaminen. 

Lisäksi lakiin lisättäisiin uudet säännökset uusiutuvan energian nopean kehittämisen alueiden 
nimeämistä sekä nimetyillä alueilla sovellettavasta menettelystä. Mainittuun lakiin, 
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettuun lakiin ja luonnonsuojelulakiin lisättäisiin 
direktiivin edellyttämät säännökset ympäristövaikutusten arviointimenettelyä ja luonnonsuojelulain 
mukaista hankkeiden ja suunnitelmien arviointia koskevan vapautuksen osalta.

Merkittävä osa uusiutuvan energian tuotantolaitoksista (esim. suurin osa aurinko- ja 
tuulivoimaloista) on keskeisimpien lupien osalta kunnan toimivallassa. Keski-Pohjanmaan liitto 
korostaa, että kuntien resurssit tehtävien hoitoon on varmistettava.

Keski-Pohjanmaan liitto pitää hyvänä sitä, että lupakäsittelyille on asetettu lakiehdotuksessa kolmen 
kuukauden määräaika, jotta erityisesti vihreän siirtymän hankkeiden edistyminen varmistetaan. 
Myös yhteyspisteviranomaiselle ehdotettu tehtävä valvoa määräaikojen toteutumista lisää tukea 
luvituksen nopeutumiseksi.
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Keski-Pohjanmaan liitolla ei ole muuta huomautettavaa esityksestä.
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